电力产品
选型指南
2023
第十八版
内容
Cat® 柴油发电机组
	 50 Hz 额定功率..............................................................................................................................................................4 – 6
	 50 Hz 额定功率 – Cat GC 全球.........................................................................................................................7

4
3516E 60 Hz
柴油
发电机组
5
柴油
发电机组
4
柴油
50 Hz，6.8 – 200 kVA 额定功率
kVA
发电机组型号
发动机
型号 排放标准备用 主用
单相输出* 1500 rpm
7.5 6.8 DE7.5E3S C1.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
11 10 DE11E3S C1.5 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
12 11 DE12E0S C1.5 低油耗
14 13 DE14E3S C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
16.5 15 DE16E3S C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
26 24 DE26E0S C3.3 低油耗
26 24 DE26E3S C3.3 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
40 36 DE40E0S C3.3 低油耗
40 36 DE40E2S C3.3 R96/欧盟 Stage II 标准
50 45 DE50E0S C3.3 低油耗
55 50 DE55E3S C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
90 82 DE90E2S C4.4 R96/欧盟 Stage II 标准
90 82 DE90E3S C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
三相输出**1500 rpm
9.5 8.5 DE9.5E3 C1.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
13.5 12.5 DE13.5E3 C1.5 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
16 14.5 DE16E0 C1.5 低油耗
18 16.5 DE18E3 C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
22 20 DE22E3 C2.2 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
33 30 DE33E0 C3.3 低油耗
33 30 DE33E3 C3.3 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
49 45 DE56AE0 C3.3 低油耗
50 45 DE50E0 C3.3 低油耗
50 45 DE50E2 C3.3 欧盟 Stage II 标准
55 50 DE55E0 C3.3 低油耗
55 50 DE55E2 C4.4 欧盟 Stage II 标准
65 60 DE65E0 C3.3 低油耗
65 60 DE65E3 C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
88 80 DE88E0 C4.4 低油耗
65 60 DE75AE0 C3.3 低油耗
88 80 DE100AE0 C4.4 低油耗
88 80 DE88E3 C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
110 100 DE125AE0 C4.4 低油耗
110 100 DE110E2 C4.4 欧盟 Stage II 标准
110 100 DE110E3 C4.4 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
149 135 DE169AE0 C7.1 低油耗
150 135 DE150E0 C7.1 低油耗
165 150 DE165E0 C7.1 低油耗
165 150 DE165E3 C7.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
175 160 DE175E3 C7.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
200 180 DE200E0 C7.1 低油耗
*所有额定功率功率因数为 1.0    **所有额定功率功率因数为 0.8
5
柴油
50 Hz，180 – 850 kVA 额定功率
kVA
发电机组型号 发动机型号 排放标准备用 主用
1500 rpm
200 180 DE218AE0 C7.1 低油耗
200 180 DE200E3 C7.1 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
220 200 DE220E0 C7.1 低油耗
250 230 DE250E0 C9 低油耗
275 250 DE275E0 C9 低油耗
275 250 DE275E3 C9 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
300 275 DE300E0 C9 低油耗
300 275 DE300E3 C9 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
330 300 DE330E0 C9 低油耗
- 350 DE350C3 C13 中国非道路国三标准
- 400 DE400C3 C13 中国非道路国三标准
400 350 DE400E0 C13 低油耗
450 400 DE450E0 C13 低油耗
450 400 DE450E3 C13 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
450 400 - C15 低油耗
- 450 DE450C3 C15 中国非道路国三标准
- 500 DE500C3 C15 中国非道路国三标准
500 455 DE500E0 C15 低油耗
550 500 DE550E0 C15 低油耗
550 500 DE550E3 C15 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
605 550 DE605E0 C18 低油耗
- 600 DE600C3 C18 中国非道路国三标准
660 600 DE660E0 C18 低油耗
700 635 - C18 低油耗
715 650 DE715E0 C18 低油耗
780 706 DE780E0 C18 低油耗
850 770 DE850E0 C18 低油耗
kVA
发电机组
型号 排放标准备用
关键

55 - DE55 GC C3.3 低油耗
65 - DE65 GC C3.3 低油耗
88 - DE88 GC C4.4 低油耗
110 - DE110 GC C4.4 低油耗
150 - DE150 GC C7.1 低油耗
163.9 - DE165 GC C7.1 低油耗
200 - DE200 GC C7.1 低油耗
217 - DE220 GC C7.1 低油耗
400 - DE400 GC C9.3B 低油耗
450 - DE450 GC C13 低油耗
500 - DE500 GC C13 低油耗
550 - DE550 GC C13 低油耗
605 - DE605 GC C15 低油耗
660 - DE660 GC C15 低油耗
715 - DE715 GC C15 低油耗
1100 - DE1100 GC C32 低油耗
1250 - DE1250 GC C32 低油耗
1400 - DE1400 GC C32 低油耗
1500 - DE1500 GC C32 低油耗
7
柴油
50 Hz，33 – 1500 kVA 额定功率 — Cat GC 全球
持续 发电机组

30 27 DE33E0 C3.3 低油耗
45 40 DE56AE0 C3.3 低油耗
45 40 DE50E0 C3.3 低油耗
50 45 DE55E0 C3.3 低油耗
60 55 DE75AE0 C3.3 低油耗
60 55 DE65E0 C3.3 低油耗
80 72 DE100AE0 C4.4 低油耗
80 72 DE88E0 C4.4 低油耗
100 90 DE125AE0 C4.4 低油耗
100 90.4 DE110E2 C4.4 欧盟 Stage II 标准
132 120 DE150E0 C7.1 低油耗
135 120 DE169AE0 C7.1 低油耗
150 135 DE165E0 C7.1 低油耗
174 157 DE218AE0 C7.1 低油耗
175 160 DE200E0 C7.1 低油耗
200 180 DE200SE0 C9 低油耗
250 225 DE250SE0 C9 低油耗
275 250 DE275SE0 C9 低油耗
300 270 DE300SE0 C9 低油耗
350 320 DE350SE0 C13 低油耗
400 350 DE400SE0 C13 低油耗
450 410 DE450SE0 C15 低油耗
500 455 DE500SE0 C15 低油耗
550 500 DE550SE0 C18 低油耗
600 545 DE600SE0 C18 低油耗
*所有额定功率功率因数为 1.0   **所有额定功率功率因数为 0.8
9
柴油
60 Hz，20 – 400 ekW 额定功率 EPA 固定式应急 – 北美

150 136 D150 C7.1 ESE
175 158 D175 C7.1 ESE
200 - D200 C7.1 ESE
200 180 200 C9 ESE
250 225 250 C9 ESE
300 275 300 C9 ESE
350 320 350 C13 ESE
400 365 400 C13 ESE
350 320 350 C15 ESE
400 365 400 C15 ESE
ekW
发电机组型号
发动机
型号 排放标准备用 主用
1800 rpm
650 600 DE650SE0 C18 低油耗
716 650 DE715SE0 C18 低油耗
750 680 DE750SE0 C18 低油耗
60 Hz，600 – 750 ekW 额定功率
*所有额定功率功率因数为 1.0   **所有额定功率功率因数为 0.8
ESE = “EPA 固定式应急”
ekW

3000 3000 2725 2725 - 3516E ESE
3000 3000 2725 2725 2500 C175-16 EPA Tier 4 Final，ESE，低油耗
3250 3250 3000 3000 - C175-16 ESE
3500 3500 3180 3180 - C175-20 ESE
3900 3900 3500 3500 3150 C175-20 ESE，低油耗
  4000*   4000*   3600*   3600*   3250* C175-20 ESE，低油耗
ESE = “EPA 固定式应急”
*该额定功率发电机组不包含散热器
60 Hz，2725 – 4000 ekW 额定功率
ekW
发电机组型号 发动机型号 排放标准备用 主用
1800 rpm
132 - DE150 GC C7.1 低油耗
150 - DE165 GC C7.1 低油耗
175 - DE200 GC C7.1 低油耗
350 - DE350S GC C9.3 低油耗
400 - DE400S GC C9.3 低油耗
450 - DE450S GC C13 低油耗
500 - DE500S GC C13 低油耗
550 - DE550S GC C15 低油耗
600 - DE600S GC C15 低油耗
800 - DE800S GC C27 低油耗
1000 - DE1000S GC C32 低油耗
1250 - DE1250S GC C32 低油耗
12
柴油
60 Hz，40 – 400 ekW 额定功率 — Cat GC 北美
ekW

发电机组型号* 排放标准ekW bkW
900 rpm
1500 1570 3606 低油耗
2000 2090 3608 低油耗
3000 3140 3612 低油耗
4000 4180 3616 低油耗
*特殊功率需要特殊定制
60 Hz，1500 – 4000 ekW 额定功率 — 重油
50 Hz，30 – 2000 kVA 额定功率 — 租赁电力
kVA
发电机组型号 排放标准备用 主用 持续
1500 rpm
22 20 - XQP20 欧盟 Stage V 标准
33 30 - XQP30 低油耗
65 60 - XQP60 R96/欧盟 Stage IIIA 标准
110 100 - XQP100 低油耗
125 114 - XQP115 欧盟 Stage V 标准
165 150 - XQP150 低油耗
220 200 - XQP200 欧盟 Stage V 标准
330 300 - XQP300 低油耗
340 310 - XQP310 欧盟 Stage V 标准
550 500 - XQP500  低油耗
605 550 - XQP550 欧盟 Stage V 标准
1210 1100 - XQP1100 低油耗
- - 1438 XQC1200 低油耗/低排放
- - 1893 XQC1600 低油耗/低排放
- 2000 1750 XQ2000 DGB™ 低油耗
ekW

1500 G3512H
1500 CG170-16
1560 CG170-16
1603 G3516C
1976 G3520C
1840 CG170B-16
2000 G3516H
2000 CG170B-20
2300 CG170B-20
2500 G3520H
50 Hz，158 – 400 kVA 额定功率 — 天然气
kVA
发电机组型号 发动机型号备用 主用
1500 rpm
175 158 DG175-1 GC 14.2
200 180 DG200-1 GC 14.2
230 207 DG230-1 GC 14.2
250 225 DG250-1 GC 14.2
275 248 DG275-1 GC 14.2
300 270 DG300-1 GC 14.2
350 315 DG350-1 GC 21.9
400 360 DG400-1 GC 21.9
18

3333 CG260-12
4300 CG260-16
4500 CG260-16
*所有额定功率功率因数为 0.8    电力输出取决于发电机规格
<250 mg NOx/Nm³，含氧量为 5%
50 Hz，3333 – 4500 ekW 额定功率 — 天然气
20
燃气
60 Hz，175 – 2500 ekW 额定功率 — 天然气
ekW
发电机组型号 发动机型号 排放标准备用
单相输出* 1800 rpm
100 DG100 6.2 ESE
125 DG125 6.2 ESE
175 DG175-2 GC 14.2 ESE
200 DG200-2 GC 14.2 ESE
三相输出**1800 rpm
100 DG100 6.2 ESE
125 DG125 6.2 ESE
175 DG175-2 GC 14.2 ESE
200 DG200-2 GC 14.2 ESE
230 DG230-2 GC 14.2 ESE
250 DG250-2 GC 14.2 ESE
275 DG275-2 GC 14.2 ESE
300 DG300-2 GC 14.2 ESE
350 DG350-2 GC 21.9 ESE
400 DG400-2 GC 21.9 ESE
450 DG450-2 GC 21.9 ESE

年  500 小时。
主用：可变负载条件下不限运行时间。平均输出功率是主用功率的  70%。
典型峰值需求是主用功率的  100%，紧急使用时，每  12  小时可  10%  过载运
行 1 小时。过载运行每年不可超过  25 小时。
持续：不变负载条件下不限运行时间。平均功率输出是持续功率的 70-100%。
在  100% 运行时间内，典型峰值需求是持续功率的  100%。
可再生
混合能源
解决方案
可再生
混合能源
解决方案
26
可再生混合能源解决方案
单面型号 每面板输出功率 类型
PVC415 MP02 415 watt 单晶 PERC
PVC445 MP03 H 445 watt 单晶 PERC 半切
PVC450 MP03 H 450 watt 单晶 PERC 半切
银色框架 / 白色背板
PVC540 MP03HC 540 watt 单晶 PERC 半切
PVC545 MP03HC 545 watt 单晶 PERC 半切
黑色框架 / 黑色背板
PVC350 MP03HA 350 watt 单晶 PERC 半切
PVC355 MP03HA 355 watt 单晶 PERC 半切
PVC360 MP03HA 360 watt 单晶 PERC 半切
PVC355 MP03HB 355 watt 单晶 PERC 半切
PVC360 MP03HB 360 watt 单晶 PERC 半切
PVC365 MP03HB 365 watt 单晶 PERC 半切
注意：请与您当地代理商联系，以了解产品供货周期。
光伏面板 (PV)
双面型号 每面板输出功率 类型
PVC435 MB03H 435 watt 单晶 PERC 半切
PVC440 MB03H 440 watt 单晶 PERC 半切
PVC445 MB03H 445 watt 单晶 PERC 半切
银色框架 / 双层玻璃
PVC530 MB03HE 530 watt 单晶 PERC 半切
PVC535 MB03HE 535 watt 单晶 PERC 半切
PVC540 MB03HE 540 watt 单晶 PERC 半切
注意：请与您当地代理商联系，以了解产品供货周期。
输出 电压 频率
3 kW 220V – 240V，单相 50 – 60 Hz